
UCHWAŁA NR XXV/108/12 

Rady Miejskiej  Mieroszowa 

z dnia 27 kwietnia   2012 r. 

 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania części ulicy 

Strzelców, będącej drogą gminną nr 116303D 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  

 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 

679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887  i Nr 217, poz.1281) w związku z  art. 10  ust 1 i 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 

23, poz. 136  i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 227, poz. 

1505,  z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720 i  Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, 

poz. 675, Nr 152, poz. 1018 i Nr 225, poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13) po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, Rada Miejska Mieroszowa uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Pozbawia się  dotychczasowej kategorii drogi gminnej ulicę Strzelców w Mieroszowie, 

będącą droga gminną nr 116303D, na odcinku od ul Wojska Polskiego do budynku  przy  

ul. Strzelców  nr 3, o długości  50 m. Wyłączoną  cześć drogi  przedstawiono na załączniku 

graficznym. 

 

§ 2. Drogę, o której mowa w §1, wyłącza  się z użytkowania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

i wyłączenia z użytkowania części ulicy Strzelców, będącej drogą gminną nr 116303D 

 

 

 Wydzielenia części ulicy Strzelców w Mieroszowie dokonano na wniosek Fabryki 

Wkładów Odzieżowych „CAMELA” S.A. z siedzibą przy ul. Cichej 5 w Wałbrzychu, 

będącej właścicielem nieruchomości położonych po obu stronach przedmiotowej części  

ul. Strzelców. FWO „CAMELA” rozbudowuje zakład produkcyjny na działkach nr 244 i 245 

obręb Mieroszów 1  i w celu poprawienia funkcjonowania całego zakładu produkcyjnego  

w Mieroszowie  wystąpiła z wnioskiem o przekazanie  część drogi.  

 Podejmując decyzję Gmina kierowała się argumentacją Dyrekcji zakładu oraz faktem, 

iż na ulicy Strzelców ruch drogowy jest niewielki, a co za tym idzie wyłączenie części drogi  

z użytkowania nie będzie stanowić  uciążliwości dla mieszkańców. 

 Działając na podstawie art.10 ust. 1,2 i 3 ustawy o  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych Gmina wystąpiła do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego o wydanie opinii  

w sprawie wyłączenia z użytkowania części ulicy Strzelców.  Uchwałą nr 30/2012 z dnia  

23 lutego 2012 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego pozytywnie zaopiniował projekt . 

 

 

 

 

 


